
&#39;.19 3. 2018 689861/2018N02P

lllílllllllllllíllíllíllllíllllllíílllllllll

Vzala do .v &#39;

M čWomf
l

&#39;

&#39;. 
0&#39;0/0/1

Vojenská zdravotní pojišťovna ČR

Drahobejlova 1404/4
190 03 Praha 9

lČo: 47114975

DICZCZ47114975

zasloupenó: ing. Josefem Díesslem, generálním ředílelem VoZP ČR

(dóle jen ..objednałeľ&#39;l

A

QUIX EVENT, s r. o

se sídlem: Zelený pruh 1560/99, Braník, 140 00 Praha,
1ČO:O27 23 832

DIČ: CZ 027 238 32

Zasloupenó:jednafe1em Jiřím Slehlíkem

(dale jen „ PoskytovafeM

(společně dóle Též jako „smluvnísłrany&quot;)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku lulo

Smlouvu o zajištění akce

č.
........................................

podle usf. § 2631 o nósl zakona Č. 89/2012--občanský zákoník v plafném znění (dále
jen „02”1

(dalej en „smlouvďl

 1/4



l.l

1.2

2.]

2.2

3.1

3.2

3.3

3.4

4.1

4.2

4.3.

4.4

1. Předmět smlouvy

Předmětem a účelem této smlouvy je stanovit vzájemná práva a povinnosti shora

uvedených smluvních stran, vyplývajících ze závazku poskytovatele zajistit plnění
specifikované v bodě 1.2 této smlouvy pro objednatele a ze závazku objednatele
včas a řádně uhradit poskytovateli sjednanou cenu, v souladu s podmínkami

uvedenými v či. 2 této smlouvy.

Obsahem závazku poskytovatele je poskytnutí služeb, souvisejícíh s organizací a

technickým zajištěním akce pro objednatele, jehož odsouhlasený seznam (dle
„SUMMARY OF ESTIMATED COST &quot;

- shrnutí odhadcvaných nákladů

se specifikovanými druhy provedení nehmotného díla služeb) je obsahem Přílohy
č. i. k této smlouvě a je její nedílnou součásti.

2. Doba a místo plnění

Termín poskytnutí služeb: 23. 3. 2018 příprava a likvidace akce v době od 8 do 24

hodin / 24. 3. do zlikvidování akce/ a služby pří zajištění akce v době od 18 hod.

do cca 23 hod.

Místo poskytnutí služeb: Stará čistírna odpadních vod, Papírenská 6, Praha-

Bubeneč.

3. Prohlášení poskytovatele

Poskytovatel prohlašuje, že je na základě vydaného živnostenského oprávnění
oprávněn k výkonu podnikatelské činnosti v oblasti - výroba, obchod a služby
neuvedené v příloze l až 3 živnostenského zákona ve smyslu zák. č.455/1991 Sb.,

o živnostenském podnikání, ve znění pozdějších právních předpisů, ve spojení s

nařízením vlády č. 278/2008 Sb., o obsahových náplních jednotlivých živností.

Poskytovatel prohlašuje, že je seznámen s místem plnění Závazků dle článku 2.

této smlouvy a nezjistil žádné překážky bránící mu v řádném plnění Závazků dle

této smlouvy na tomto místě.

Poskytovatel prohlašuje, že mu ze strany objednatele byly předány veškeré

požadované informace pro řádné zajištění akce dle této smlouvy.

Poskytovatel se zavazuje zajistit, aby plnění této smlouvy bylo vobjednané
kvalitě a úrovni s tim, že případné reklamace je povinen řešit bez zbytečného
odkladu na místě akce. V případě, že nebude možné okamžitě zajistit nápravu
závadného stavu, je poskytovatel povinen vyrozumět zástupce objednatele o

důvodu a navrhnout odpovídající řešení reklamace.

4. Cena a platební podmínky

Celková cena činí 151 .350,~ Kč bez DPH. K celkové ceně bude připočtena DPH

v zákonné výši.

Objednatel se zavazuje uhradit poskytovateli dohodnutou cenu ve výši i5i 350,-

Kč + DPH.

Uvedenou cenu je možné navýšit pouze v případě. kdy objednalel v průběhu
akce dodatečně objedná služby, které nejsou v této smlouvě zahrnuty. Toto

navýšení ceny však musí být písemně odsouhlaseno zástupci objednatele a

poskytovatele.

Cena &#39;bude hrazena, následujícím způsobem:
Zálohu ve &#39;výši 60% a to &#39;Částku 90 810,« Kč + DPH uhradí objednáte] nejpozději do

20. 3. 2018 na základě zálohové&#39;faktury poskytovatele.

 

. 2/4

 



4.5 Daňový doklad (dále jen „fakturďj, bude vystavena poskytovatelem VE VÝŠI 40
% a to na částku 60 540,- Kč do 14 dnů po řádném poskytnutí služeb a bude
objednatelem splatná do 14 dnů od jejího vystavení na účet poskytovatele XX
XXXXXXXXXXXXXXXX vedený X XXX Faktura poskytovatele se považuje za řádně
uhrazenou. pokud je zaptacena ve lhůtě splatnosti, vplné výší a vúčtované
měně. Objednatel není oprávněn si oproti fakturované Částce jednostranně
započíst jakýkoli vzájemný nárok.

4.6 Ocítne-li se objednatel v prodlení s úhradou ceny služeb, je objednatel povinen
zaplatit poskytovateli úrok z prodlení ve výší 0,05% z dlužné částky za každý den
prodlení.

4.7 Jakékoliv námitky či výhrady kfaktuře poskytovatele je objednáte! oprávněn
písemně sdělit poskytovateli nejpozději do tří (3) pracovních dnů od jejího
doručení objednáte&quot;. Po uplynutí této doby se k ním jíž nepřihlédne.

5. Kontrola

5.1 Poskytovatel prohlašuje, že není veden v registru nespolehlivých plátců DPH a že
číslo bankovního Účtu poskytovatele uvedené v této smlouvě či později písemně
oznámené objednatelí je ohledně poskytovatele řádně uvedeno v registru
plátců DPH jako bankovní účet určený ke zveřejnění.

5.2 Poskytovatel se zavazuje, že stane-li se po dobu trvání této smlouvy nespoíehlivým
plátcem ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o daní z přidané hodnoty, v platném
znění (dále jen „Nespolehlivý plátce“), oznámí tuto skutečnost neprodleně
písemně objednateli.

5.3 Poskytovatel se zavazuje zaplatit objednatelí smluvní pokutu ve výší 100.000,- K-č

pro případ porušení povinnosti poskytovatele oznámit objednatell, že se

poskytovateí stal Nespolehlivým plátcem a/nebo pro případ, že poskytovatel
jako Číslo bankovního účtu pro účely placení Celkové ceny odměny sdělí

objednateli bankovní účet, který nebyl ohledně poskytovatele zveřejněn v

registru plátců DPH.

5.4 Stane-li se poskytovatel nespolehlivým plátcem před uhrazením faktury Celkové

ceny, je objednáte! oprávněn zaplatit daň z přidané hodnoty z Celkové ceny,

kterou mu fakturoval poskytovatel, přímo na účet příslušného správce daně

poskytovatele s tím, že Celková cena dle této smlouvy bude v části odpovídající
dani z přidané hodnoty poskytovateli řádně uhrazena ze strany objednatatele
formou tohoto zaplacení daně z přidané hodnoty přímo finančnímu úřadu.

5.5. Pokud finanční úřad vyzve objednatatele po uhrazení faktury poskytovatele&#39;k
placení DPH nezaplacenému poskytovatelem při realizaci této smlouvy, je

posklytovateí povinen zaplatit objednateli částku, kterou takto
bude povmen

objednateí finančnímu úřadu uhradit, a to do 5tí pracovních dnu ode dne

oznámení objednatele poskytovateli.

6. Storno podmínky

6.1 Pro případ zrušení objednávky objednatelem před zahájením akce se sjednává,
za níže uvedených podmínek, následující storno poplatek. Za storno se povazuge

jak celkové zrušení akce, tak částečné snížení rozsahu objednanych sluzeb.

6.2 Storno podmínky:.25~- 16 dnů&#39;před konáním akce 50% storno poplatek ze všech
potvr&#39;zených služeb,&#39;ą15--;(.8*dnů před konáním akce 80% storno poplatek ze vsech

potvrzených síužeb&#39;, 17 dnů. a méně před konáním akce 100% storno poplatek ze

všech petvrzenýohšjtJžebí
&quot;

 
3/4

 



6.3 Dojde-li ke zrušení objednavky objednatelem, ten se tímto zavazuje poskytovateli
uhradit storno poplatek na jeho Účet XX XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXX X XXX a to
nejpozději do l5 dnů ode dne vystavení faktury, znějící na výši storno poplatku.
Poskytovatel je povinen při vyúčtování storno poplatku nejdříve započíst výši již
uhrazené zólohy objednatelem dle této smlouvy vůči tomuto storno poplatku.
Faktura se považuje za řádně uhrazenou, pokud je uhrazena ve lhůtě splatnosti,
v plné výši a ve fakturované měně.

6.4 Ocitne-lí se Objednatel v prodlení s úhradou storno poplatku poskytovateli, je
Objednatel povinen zaplatit poskytovateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné
čóstky za každý den prodlení.

7. Závěrečné ujednání
7.l Poskytovatel se zavazuje jmenovat na dobu konani akce osobu s nepřetržitou

službou, která bude za poskytovatele na místě řešit případné požadavky,
případně reklamace objednatele.

7.2 Smluvní strany touto smlouvou určují, že oprávnění jednat a podepisovat mají
nasledujici osoby:

za objednatele: za poskytovatele:

PhDr. Hana Salajkovó Markéta Danešovó

7.3 Veškeré próvní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí próvnim řádem ČR,
zejména pak OZ, a případně dalšími souvisejícími platnými právními předpisy.

7.4 Objednatel a poskytovatel jsou opróvněni tyto smluvní podmínky změnit jen na
zókladě písemného souhlasu oprávněných zástupců.

7.5 Příloha Č. l k této smlouvě je nedílnou součóstí této smlouvy.
7.6 Tato smlouva byla sepsóna ve dvou vyhotoveních, každá ze smluvních stran

obdrží po jednom exemplóřl.

7.7 Smlouva nabývó platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv.

1 Ž &#39;[33- 2018
. .›

,

Praha dne
................................ 2018 Praha dne /fJZa/y

..... 2018

 

poskytovatelX

 
4/4



X
ART DF INBDINATH)

bm DPH.

všemi!

 


